
 

3. TRINN - UKE 24        08-12. juni 

Hei 🙂 
  
Sommerles: Sommerles er i gang🙂 Håper flere av barna ønsker å delta på dette. Legger igjen ved link som dere kan sjekke 
ut om dere ikke allerede har gjort det. Info Sommerles foresatte  
 
Mattemaraton: Hele trinnet har jobbet helt imponerende med matematikk hele mai. De klarte tilsammen å løse 16853 
oppgaver. God innsats av hele gjengen! De har fått en uke leksefri for å løse 15 000 oppgaver og to timer leketid for å klare 
16000. Vi tror de har hatt en måned med god læring i matematikk 🥳 
 
Svømming: Elevene er ferdig med svømming, og vi er på skolen onsdager. Vi vil potensielt være både ute og inne, så viktig at 
de evt er kledd for dette.  Det er flere nå som ikke har bytteklær, og kommer ofte på skolen uten regntøy/støvler.  
 
Fotballturnering: Vi har hatt en kjekk uke med fotballturnering.  Finalen ble spilt mellom  3B og 4A. Vinner ble 4A, gratulerer 
så mye til dem 🎉 
 
Aktivitetsdag blir fredag 12.juni. Gruppene sendes ut i lokalområdet kl 8.45 og det er derfor viktig å være presis. 
Gruppeledere fra 7. trinn har ansvar for noen elever fra hvert trinn. De leder gruppen sin gjennom mange gøye poster i 
området Lone/Espeland.Kle dere fornuftig etter været. 
 
Idrettsdag blir 16.6. Ranselpost kommer.  
 
Sommeravslutning: Det blir sommeravslutning 17. juni kl.17.30 på skolen. Invitasjon med mer informasjon kommer. 
 
Hilsen Mona, Eliane, Vibeke, Marita, Marie og Sissel.  
   

3A: eliane.mo@bergen.kommune.no 3B:  mona.eide@bergen.kommune.no  Trinntelefon: 408 15 827 

 
 

HJEMMEARBEID: (innlevering senest torsdag) 
Norsk:  

●​ Repetert lesing i grønn perm. 
●​ Øv på øveordene.                        
●​ Les minst 10 min hver dag i en selvvalgt bok. Registrer 

gjerne sidene på Sommerles 🙂 

Øveord bokmål: 
Kirke 
Kjøre 
Kjole 
Kjøtt 
Kino 

Øveord nynorsk: 
Kyrkje 
Køyre 
Kjole 
Kjøt 
Kino 

Matte: .  

 

MÅL FOR UKEN:  
Norsk: Jeg kan lese og skrive øveordene. 

Matematikk:       Jeg kan forskjellen på en x- akse og en y-akse i koordinatsystemet og vet hvordan jeg leser av i denne. 

PALS/​
sosiale mål: 

Samarbeid: Jeg inkluderer andre i lek. 
                    Jeg kan lytte til andres meninger og forslag.  

Engelsk:  Jeg kan bøye og bruke To be i setninger.  
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